memindahkan baki kad kredit/kad kredit-i daripada bank atau institusi kewangan lain kepada Kad Kredit  
         Penyertaan dan menukar baki kepada ansuran bulanan. Jumlah minimum untuk Pindahan Baki ialah Ringgit  
         Malaysia Satu Ribu (RM1,000) dan jumlah maksimum tidak boleh melebihi Ringgit Malaysia Lima Belas Ribu  
         (RM15,000) bagi setiap Pemegang Kad Layak (“Jumlah Pindahan Baki”). Kelulusan untuk Jumlah Pemindahan  
         Baki adalah tertakluk kepada had kredit yang tersedia oleh Pemegang Kad Layak. Untuk tujuan Kempen ini,  
         Pemegang Kad Layak dinasihatkan untuk membaca dan memahami Terma dan Syarat Pindahan Baki, yang

[...]

(ii) Lapan (8) Perbelanjaan Layak mesti diurus niagakan oleh peniaga runcit yang berbeza untuk transaksi 
yang dibuat pada hari yang sama. 

(iii) Pulangan Tunai diberi ganjaran atas ‘dasar siapa cepat dia dapat’ tertakluk kepada kumpulan  
Pulangan Tunai maksimum sebanyak Ringgit Malaysia Seratus Lima Puluh Ribu (RM150,000) 
sebulan. Sebarang Pulangan Tunai yang tidak digunakan pada bulan tersebut tidak akan dibawa ke 
hadapan ke bulan berikutnya. AmBank/AmBank Islamic tidak bertanggungjawab untuk memaklumkan 
Pemegang Kad Layak sekiranya Pulangan Tunai bulanan telah mencapai maksimum